檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：饒育嘉

電話：03-3322101分機7457

電子信箱：amy1215@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市楊梅區瑞埔國民小學

發文日期：中華民國107年7月31日

發文字號：桃教學字第1070062607號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070062607_Attach01.docx、1070062607_Attach02.jpg)

主旨：檢送本府衛生局辦理「107年桃園市教師工作坊心理健康

、菸害防制與薩提爾模式之關係教育訓練」實施計畫暨宣

傳海報各1份，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局107年7月30日桃衛心字第1070066797號函

辦理。

二、旨揭訓練係為精進教師專業溝通知能，透過心理健康促進

與薩提爾模式，提升教師對青少年發生情緒困擾或偏差行

為(如抽菸、吸毒)時之關懷及溝通技巧，藉以提高校園心

理健康促進與菸害防制工作成效，辦理資訊如下：

(一)時間：107年8月17日(星期五)，上午8時30分至下午4時

30分。

(二)地點：本市東安國中(桃園市平鎮區平東路168號)。

(三)參加對象:本市轄內各級學校教職員工。

(四)報名方式：請逕行上網報名(網址：http://goo.gl/for

ms/zU6I3LM5r78Pck1G2)，限額20人，額滿為止。

三、本案參加研習者，市立學校教師在課務自理不支代課鐘點

0

1070004680

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/08/01 11:23

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

費原則下准予公(差)假登記，私立學校請惠予協助參加教

師公(差)假登記；全程參與者核發6小時研習時數。

四、本案倘有相關疑問，請洽本府衛生局心理健康科洪健翔技

正，電話：(03)3340935分機3001。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本：桃園市政府衛生局(含附件)、桃園市立東安國民中學(含附件) 2018-08-01
10:43:17